CENTRO UN

S“&

S
st

Centro Universitario de Adamantina - UNIFAI

Credenciado nos termos da Portaria CEE/GP n° 235, de 13/07/2016
Autarquia Municipal - CNPJ:03.061.303/0001-02

Rua Nove de Julho,730 - CEP: 17800-000 - Adamantina/SP
Fone:(18) 3502-7010 - www.unifai.com.br

CHAMAMENTO PUBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE PRECEPTOR PARA O
PROGRAMA DE RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAUDE COLETIVA E
ATENCAO BASICA

EDITAL 02/2021

CRONOGRAMA DA ENTREVISTA

O Reitor do CENTRO UNIVERSITARIO DE ADAMANTINA - UNIFAI, no uso de suas
atribuicBes, torna publico o CRONOGRAMA DA ENTREVISTA do CHAMAMENTO PUBLICO

para o

credenciamento

de preceptores do

PROGRAMA DE RESIDENCIA

MULTIPROFISSIONAL EM SAUDE COLETIVA E ATENCAO BASICA, conforme Edital n°

02/2021.

CATEGORIA PROFISSIONAL - ENFERMAGEM

Data

08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021

Horario
13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00

Inscrigdo Nome

4
6
14
10
5
2
11
12
13

DANIELE CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS

MIRNA JULIANA FIALHO DE BRITO NASCIMENTO
BRUNA THAUANE NEVES FURINI

DANIELA TEBALDI

ELISABETE DE FREITAS MORGADO

HELEN CRISTINA CORREIA DE BRITO

DEISE PAULA LOURENCO DA SILVA SCROCARO
DANIELA SANCHES DOS SANTOS

BARBARA MARIA MACHADO DALLAQUA

CATEGORIA PROFISSIONAL - FISIOTERAPIA

Data
08/02/2021
08/02/2021

Horario
15:15
15:30

Inscrigao Nome
7 ROBERTO PROCOPIO PINHEIRO
8 TAISA PIOVESAN

CATEGORIA PROFISSIONAL — NUTRICAO

Data

08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021

Horario
15:45
16:00
16:15

Inscricdo  Nome

1 ANDRESA APARECIDA LOTT

3 VIVIANE DA CRUZ LIMA

15 ANDRIELI PIERINI DE ANDRADE

Adamantina, 03 de fevereiro de 2021.

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva
Reitor

R.G.
420091518
254669748
42.092.494-2
283991653
193867114
40591912-8
42009233X
433490834
187243177

R.G.
294021413
497071708

R.G.
47.691.185-0
1503999
486794921



