

# Centro Universitário de Adamantina - UNIFAI

Credenciado nos termos da Portaria CEE/GP n° 235, de 13/07/2016 Autarquia Municipal - CNPJ: 03.061.303/0001-02

Rua Nove de Julho, 730 - CEP: 17800-000 - Adamantina/SP Fone: (18) 3502-7010 - www.unifai.com.br

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE PRECEPTOR PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE COLETIVA E ATENÇÃO BÁSICA

## **EDITAL 02/2021**

## **CRONOGRAMA DA ENTREVISTA**

O Reitor do **CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA - UNIFAI**, no uso de suas atribuições, torna público o CRONOGRAMA DA ENTREVISTA do **CHAMAMENTO PÚBLICO** para o credenciamento de preceptores do PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE COLETIVA E ATENÇÃO BÁSICA, conforme Edital nº 02/2021.

#### **CATEGORIA PROFISSIONAL - ENFERMAGEM**

Data	Horário	Inscrição	Nome	R.G.
08/02/2021	13:00	4	DANIELE CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS	420091518
08/02/2021	13:15	6	MIRNA JULIANA FIALHO DE BRITO NASCIMENTO	254669748
08/02/2021	13:30	14	BRUNA THAUANE NEVES FURINI	42.092.494-2
08/02/2021	13:45	10	DANIELA TEBALDI	283991653
08/02/2021	14:00	5	ELISABETE DE FREITAS MORGADO	19386711 4
08/02/2021	14:15	2	HELEN CRISTINA CORREIA DE BRITO	40591912-8
08/02/2021	14:30	11	DEISE PAULA LOURENÇO DA SILVA SCROCARO	42009233X
08/02/2021	14:45	12	DANIELA SANCHES DOS SANTOS	433490834
08/02/2021	15:00	13	BARBARA MARIA MACHADO DALLAQUA	187243177

### **CATEGORIA PROFISSIONAL - FISIOTERAPIA**

Data	Horário	Inscrição	Nome	R.G.
08/02/2021	15:15	7	ROBERTO PROCÓPIO PINHEIRO	294021413
08/02/2021	15:30	8	TAÍSA PIOVESAN	497071708

#### CATEGORIA PROFISSIONAL - NUTRIÇÃO

Data	Horário	Inscrição	Nome	R.G.
08/02/2021	15:45	1	ANDRESA APARECIDA LOTT	47.691.185-0
08/02/2021	16:00	3	VIVIANE DA CRUZ LIMA	1503999
08/02/2021	16:15	15	ANDRIELI PIERINI DE ANDRADE	486794921

Adamantina, 03 de fevereiro de 2021.

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva Reitor